Р а й о н н о е   С о б р а н и е
муниципального района «Мосальский район»

РЕШЕНИЕ

от 09 февраля 2021 года                                                             № 40

О внесении изменения в Решение Районного Собрания МР «Мосальский район» от 09.10.2012г. № 125 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального района «Мосальский район», и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по должностям служащих и по профессиям рабочих органов местного самоуправления муниципального района «Мосальский район» (в ред. Решений Районного Собрания МР "Мосальский район" от 30.01.2018 № 132, от 29.01.2019 № 171)
В целях упорядочения оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления МР "Мосальский район", и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по должностям служащих и по профессиям рабочих, и в соответствии с Уставом муниципального района «Мосальский район» Районное Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Районного Собрания МР «Мосальский район» от 09.10.2012г. № 125 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального района «Мосальский район», и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по должностям служащих и по профессиям рабочих органов местного самоуправления муниципального района «Мосальский район» (в ред. Решений Районного Собрания МР "Мосальский район" от 30.01.2018 № 132, от 29.01.2019 № 171), следующее изменение:

1.1. В приложении № 4 к Решению:

- в абзаце первом подпункта 2.2.1 пункта 2.2 раздела II цифры «130» заменить на цифры «150».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

         Глава муниципального района

           «Мосальский район»                                                 М.В. Карама